ITPABUJIA ITPOBEJEHUA AKIIUA

«XHUT IeHa»

Pexnamnas Axums sBIISETCS CTUMYJIHMPYIOIIMM MEPOINPUATHEM B COOTBETCTBUM C DenepanbHbIM
3akoHOM oT 13.03.2006 r. No 38 ®3 «O pekiamey», HampaBJICHHBIM Ha IMPUBJICYCHUE BHUMAHUS
norpeduTeneii K  OPOAYKLIMH, pealn3yeMoil B  ToproBoil cetu «PeMu», TOBBIIICHHS
KOHKYPEHTOCTIOCOOHOCTH Ha PBIHKE PO3HUYHON MPOJAXH, HOCUT HUCKIIOYUTEIHLHO PEKJIAMHBIH

XapakTep, He OCHOBaHa Ha PUCKe, HE TpeOyeT BHECEHHS IUIaThl 32 y4acTHe.

[IpunuMas yuactue B pekiiaMHONW AKiuu «XHUT meHa» (nanee — «AKIUA»), YYaCTHUKUA TOJHOCTHIO

COTJIAIIAOTCS C HACTOSIIMMU IIpaBuiamu (nanee — «IIpaBumay).
1. O61me M0J10:KeHUA NIPOBeIeHUsI AKIIUM.

1.1. HaumenoBanue Axiuu: «XHAT HEHA».
1.2. Akuus He sBiseTcs JOTepeeil, yuacTue B Hel He CBSA3aHO C BHECEHHUEM ILIaThl
Y4acTHUKaMH U HE OCHOBAHO Ha PUCKE.
1. 3.Teppuropus mpoBeeHUsI AKIIMU - Mara3uHbl TOPrOBO ceTn «PeMu», pacroioKeHHbIe Ha
tepputopuu IIpumopckoro kpas PO (nanee no tekcry IIpaBun — Toprosbie TOUKH B TOpOAAX:
ITpunoxenne Nel

1.4. Opranmuszaropa Axuuu: OOIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOMN 0TBeTcTBeHHOCThI0” MHTEKC” -
000 «MHTEKC» -MHH 2536140807/OI'PH 1032501347174 Anpec: 690034, r.

BnaguBoctok, yn. Aam. FOmamesa, 14r (nanee - «Opranuzaropy).
1.5. Cpoxu nposenenus Axkuun: ¢ 12 mapra no 18 mapra 2021r. (nanee Ilepron Axiun).
1.6. VYwuyactHuku Axiuu uH(OpMHpYIOTCS o IIpaBuIax M cpoKax NpoBeieHUs AKIHMH Ha

opunmansubix crpanunax TC Pemu B Hucrarpam (@remi_supermarket) u Ha
ouranpHOM caiite - . (https://remi.ru/)

2. YcaoBus yyacTusi B AKIMH.

2.1. YdyacTHHKamMH AKIUU MOTYT OBITH COBEPIICHHOJIETHHE JIMIIA, SIBISIONINECS TPakJaHAMU
Poccniickoit @enepanini M IOCTOSHHO IPOKMBAIOIIME HAa TeppuTopuu Poccuiickon
Oenepannn (nanee — «Y4YaCTHUKY).

2.2. JloOble pacxonbl, TIOHECEHHbIE B CBS3M C ydacTMeM B AKIuU (BKIIOUas
KOMMYHUKAI[MOHHBIE UJIM TPAHCIIOPTHBIE PACXO/Ibl), HE MPETYCMOTPEHHbBIE HACTOSIIIIUMH
[IpaBunamu, Y4acTHUKU AKIIUM HECYT CAMOCTOSITENIBHO.

3. IIpouee:
3.1.  JIro6oe Bpems, ykazaHHoOe B HacTosmux [IpaBunax, paccunteiBaercs o 30se GMT+11.

3.2. VYuactre B AKIUH MOJpa3yMeBaeT O3HAKOMIICHHE M COrJache YUYaCTHUKOB AKIUHU C

HaCTOAIINMHU HpaBI/IJ'IaMI/I.



3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

Opranmn3aTop HE HECEeT OTBETCTBEHHOCTh 3a JACUCTBUs (0€3/1eHCTBHS), a TAK)KE OMNOKH

Y4acTHUKOB AKIUH.

Y4acTHUKY AKIIMU UMEIOT NPaBa U HECYT 00sI3aHHOCTH, YCTAHOBJIEHHBIE IEHCTBYIOIINM

3akoHoAarenbcTBOM P® n Hacrosmumu [Ipasunamu.

Opranuzarop uMeeT npaBo u3MeHUTH [IpaBmina Akiuu B 11000 MOMEHT, Pa3MECTHB
cooTBeTCTBYyOIYI0 HH(popmamuio Ha Caiite. Bo BceM, 4To HE MpeIyCMOTPEHO
Hactoammu [lpaBunamu, OpranuzaTop ¥ YYacTHUKH AKIUU PYKOBOJCTBYIOTCS

JICUCTBYIOIIUM 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuiickoit deneparuu.

Opranusarop ocTaBisieT 3a COOOH IIPaBO HE BCTYIATh B MIMCbMEHHbIE IEPETOBOPHI JINOO
MHBIC KOHTAKThI C YYaCTHUKAMH AKIIMH, B TOM YHCJIEe KAKUM-JIH00 00pa3oM pa3bsCHATh
ycnoBus HacTosimux [IpaBui u/umm pe3yapTaThl AKIIUHM U OTAEIBHBIX €€ 3TAaloB - KPOMeE
Clly4aeB, yKa3aHHbIX B HacTosux [IpaBmiax WM COOTBETCTBYIOIIMX TPEOOBaHUAM

JIeHCTBYIOLIEro 3aKkoHoAarenbeTBa Poccuiickoit denepanuu.

Bo BCCM, YTO HC IMPEAYCMOTPCHO HACTOAIIHUMU HpaBI/IJ'IaMI/I, OpraHH3aT0p, YyacTHUKH

AKIIMH PYKOBOJICTBYIOTCS JISHCTBYIOIIKUM 3aKOHOaTeIbeTBOM Poccuiickoit @eneparuu.

Hacrosmue HpaBI/IJ'Ia moaJIcKart OHY6J'II/IKOB8.HI/IIO OyTeéM pasMCIICHUA Ha caiite B

ro6ansHOM cetn MHTEpHET Mo aapecy (Ha 10MEHe) WWW. remi.ru

Opranuzarop He HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a IPOIYCK CPOKOB, YCTAHOBJIEHHBIX MJIsi
COBepIICHHs AcicTBUl HactosmuMu [IpaBuwnamu. IlpeteH3nn B CBA3M ¢ MPONMYyCKOM

CpPOKOB, HC IPUHHUMAIOTCH.

Bce aBropckue mpaBa Ha OOBEKTHl HCKIIOYMTEIBHBIX MpaB (Ha MyOJMKalMIo, Ha
pacrpocTpaHeHMe, Ha mepenady B 3¢up, Ha MEpeBoj, Ha NepepaboTKy U T.1.)

MIpuHaAJICKaT OpraHH3aT0py.

HOI[pO6HOCTI/I O HAJIMYMH aKINUOHHOTO TOBApa HAa KOHKPCTHOM Mara3smHe U LICHC Ha HCC

MOYKHO y3HaTh 10 Tenaeony ropsueit muaun §-800-302-17-22.

TC «PEMU»




Ipunooicenue 1

K npasuiam npogederusi Axyuu «Xum yenay

Chucox TOPIrOBbLIX TOYEK, YIAaCTBYHOILIIUX B AKIII/II/I

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

['opon marazuna Anpec marazuHa Pein
paboThI

Amypck np-T. Mupa, 36A Pemu 08:00-22:00
ApcenbeB yi. OxtsiOpbekast, 20a Pemu 08:00-22:00
Aptém yi. Kuposa, 191 Pemu 08:00-23:00
ApTéMm yi. @pynse, 2B Pemu 08:00-23:00
Bosemoit Kamens Annes Tpyaa, 8 Pemu 08:00-22:00
Boseioit Kamens Annes Tpyna, 36a Pemu 08:00-22:00
BiagusocTox Haponnsrit mpocrekt, 20 PemuCuru 08:00-24:00
BiagusocTox yi. Xabaposckas, 9 Pemu 08:00-23:00
BnaaguBocTtox yi. Pycckas, 85 a Pemu 08:00-22:00
BiagusocTox yi. bopucenko, 35 Pemu 08:00-23:00
BiraguBocrok yi1. Bunkosa, 5 Pemnu 24 qaca
BnanuBoctox yi. Boarorpanckas, 20 Pemu 08:00-23:00
BnanuBoctox yi. I'epoes Xacana, 4 Pemu 08:00-23:00
BnanuBoctox yi. JlepeBenckas, 14 Pemu 08:00-22:00
BnanuBoctox yi. JInenpoBckas, 36 Pemu 08:00-22:00
BnanuBoctox yi. Unpnuéra, 11 a Pemu 08:00-24:00
BraguBocrok yi. Kanuauna, 230 (Juomun) Pemu 08:00-23:00
Biragusocrok np-T KpacHoro 3namenu, 57 Pemu 24 qaca
BnamuBocTox yn Kunapucosas, 16 Pemu 08:00-22:00
BnamuBoctox yi. @upcona, 3 Pemu 08:00-22:00
BiagueocTok yi1. lIunkuackas, 10 A Pemnu 24 yaca
BnamuBocTox yi. llyiickas, 23 a Pemu 08:00-23:00
BrnagusocTox yi. Anmupana FOmamesa, 14r  Pemu 08:00-22:00



24
25
26

27

28
29
30
31

32

33

34
35

36

37

38
39

40

41
42
43
44
45
46

BnanuBocTok
BnanusocTok

BnanusocTok

BnaauBoctok

BnanusocTok
BnagusocTox
JlanbHETOpCK
Jleco3aBoack

Jlyueropck

Haxonka

Haxonka

Haxonka

Haxonka

Haxonka

[TapTusanck

nrt. Kuposcknii

c. BonpHO-

HaJIEKIUHCKOE

Crnacck - Jlanpuuit

Yccypuiick
Yccypuiick
Yccypuiick
Ycecypulick

XabapoBck

yi. Jlyrosas, 91
yi. becryxesa, 31
yi. boponunckas, 14

yi1. Aamupana FOmamesa, 19
(7b)

yin. Jlanpiruna, 3

yi. Jlyrosas, 18

yi1. 50 et Okta6ps, 17
yi. Ilymkunckas, 31a
yi1. 3-uit MukpopaiioH, 8

Bocrtounsblii npocnekt, 3

(Bpanrenb)
yi. HaxumoBckas, 14 a
yi. Pei0arnkas, 9

Haxonkunckuit mpocnekr, 60
T'YM)

HaxonkuHckuii nmpocnekrt, Ir
yi. Jlenunckas, 1r

yi. 'arapuna, 89I'

yi1. XKene3nogopoxHas, 18

yi. CoBetckas, 45
yi. Amypckas, 71
yin. CoBerckas, 54
yi1. Unuepuna, 137
yi1. 'opbkoro, 67

yi1. Bonouaesckas, 163

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemun

Pemu

Pemu

Pemun

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

Pemu

08:00-23:00
08:00-24:00
08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00
08:00-22:00
08:00-22:00
08:00-22:00

08:00-22:00

08:00-22:00

08:00-22:00
08:00-22:00

08-00-22:00

08:00-24:00

08:00-22:00
08:00-22:00

08:00-22:00

08:00-22:00
08:00-22:00
08:00-23:00
08:00-23:00
08:00-23:00
08:00-22:00



