# ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ АКЦИИ

#### «Хит пена»

Рекламная Акция является стимулирующим мероприятием в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38 ФЗ «О рекламе», направленным на привлечение внимания потребителей к продукции, реализуемой в торговой сети «Реми», повышения конкурентоспособности на рынке розничной продажи, носит исключительно рекламный характер, не основана на риске, не требует внесения платы за участие.

Принимая участие в рекламной Акции «**Хит цена»** (далее – «Акция»), Участники полностью соглашаются с настоящими правилами (далее – «Правила»).

# 1. Общие положения проведения Акции.

- **1.1.** Наименование Акции: «Хит цена».
- **1.2.** Акция не является лотереей, участие в ней не связано с внесением платы Участниками и не основано на риске.
- 3. Территория проведения Акции магазины торговой сети «Реми», расположенные на территории Приморского края РФ (далее по тексту Правил – Торговые точки в городах: Приложение №1
  - **1.4. Организатора Акции**: Общество с ограниченной ответственностью" ИНТЕКС" ООО «ИНТЕКС» -ИНН 2536140807/ОГРН 1032501347174 Адрес: 690034, г. Владивосток, ул. Адм. Юмашева, 14г (далее «Организатор»).
  - 1.5. Сроки проведения Акции: с 12 марта по 18 марта 2021г. (далее Период Акции).
  - **1.6.** Участники Акции информируются о Правилах и сроках проведения Акции на официальных страницах ТС Реми в Инстаграм (@remi\_supermarket) и на официальном сайте . (https://remi.ru/)

# 2. Условия участия в Акции.

- **2.1.** Участниками Акции могут быть совершеннолетние лица, являющиеся гражданами Российской Федерации и постоянно проживающие на территории Российской Федерации (далее «Участник»).
- **2.2.** Любые расходы, понесенные в связи с участием в Акции (включая коммуникационные или транспортные расходы), не предусмотренные настоящими Правилами, Участники Акции несут самостоятельно.

# 3. Прочее:

- **3.1.** Любое время, указанное в настоящих Правилах, рассчитывается по зоне GMT+11.
- **3.2.** Участие в Акции подразумевает ознакомление и согласие Участников Акции с настоящими Правилами.

- **3.3.** Организатор не несет ответственность за действия (бездействия), а также ошибки Участников Акции.
- **3.4.** Участники Акции имеют права и несут обязанности, установленные действующим законодательством РФ и настоящими Правилами.
- **3.5.** Организатор имеет право изменить Правила Акции в любой момент, разместив соответствующую информацию на Сайте. Во всем, что не предусмотрено настоящими Правилами, Организатор и Участники Акции руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
- **3.6.** Организатор оставляет за собой право не вступать в письменные переговоры либо иные контакты с Участниками Акции, в том числе каким-либо образом разъяснять условия настоящих Правил и/или результаты Акции и отдельных её этапов кроме случаев, указанных в настоящих Правилах или соответствующих требованиям действующего законодательства Российской Федерации.
- **3.7.** Во всем, что не предусмотрено настоящими Правилами, Организатор, Участники Акции руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
- **3.8.** Настоящие Правила подлежат опубликованию путем размещения на сайте в глобальной сети Интернет по адресу (на домене) www. remi.ru
- **3.9.** Организатор не несет ответственности за пропуск сроков, установленных для совершения действий настоящими Правилами. Претензии в связи с пропуском сроков, не принимаются.
- **3.10.** Все авторские права на объекты исключительных прав (на публикацию, на распространение, на передачу в эфир, на перевод, на переработку и т.д.) принадлежат Организатору.
- **3.11.** Подробности о наличии акционного товара на конкретном магазине и цене на нее можно узнать по телефону горячей линии 8-800-302-17-22.

TC «РЕМИ»

# Список торговых точек, участвующих в Акции

	Город магазина	Адрес магазина	Режим работы	
1	Амурск	пр-т. Мира, 36А	Реми	08:00-22:00
2	Арсеньев	ул. Октябрьская, 20а	Реми	08:00-22:00
3	Артём	ул. Кирова, 191	Реми	08:00-23:00
4	Артём	ул. Фрунзе, 2В	Реми	08:00-23:00
5	Большой Камень	Аллея труда, 8	Реми	08:00-22:00
6	Большой Камень	Аллея труда, 36а	Реми	08:00-22:00
7	Владивосток	Народный проспект, 20	РемиСити	08:00-24:00
8	Владивосток	ул. Хабаровская, 9	Реми	08:00-23:00
9	Владивосток	ул. Русская, 85 а	Реми	08:00-22:00
10	Владивосток	ул. Борисенко, 35	Реми	08:00-23:00
11	Владивосток	ул. Вилкова, 5	Реми	24 часа
12	Владивосток	ул. Волгоградская, 20	Реми	08:00-23:00
13	Владивосток	ул. Героев Хасана, 4	Реми	08:00-23:00
14	Владивосток	ул. Деревенская, 14	Реми	08:00-22:00
15	Владивосток	ул. Днепровская, 36	Реми	08:00-22:00
16	Владивосток	ул. Ильичёва, 11 а	Реми	08:00-24:00
17	Владивосток	ул. Калинина, 230 (Диомид)	Реми	08:00-23:00
18	Владивосток	пр-т Красного Знамени, 57	Реми	24 часа
19	Владивосток	ул Кипарисовая, 16	Реми	08:00-22:00
20	Владивосток	ул. Фирсова, 3	Реми	08:00-22:00
21	Владивосток	ул. Шилкинская, 10 А	Реми	24 часа
22	Владивосток	ул. Шуйская, 23 а	Реми	08:00-23:00
23	Владивосток	ул. Адмирала Юмашева, 14г	Реми	08:00-22:00

24	Владивосток	ул. Луговая, 91	Реми	08:00-23:00
25	Владивосток	ул. Бестужева, 31	Реми	08:00-24:00
26	Владивосток	ул. Бородинская, 14	Реми	08:00-23:00
27	Владивосток	ул. Адмирала Юмашева, 19 (7Б)	Реми	08:00-23:00
28	Владивосток	ул. Ладыгина, 3	Реми	08:00-23:00
29	Владивосток	ул. Луговая, 18	Реми	08:00-22:00
30	Дальнегорск	ул. 50 лет Октября, 17	Реми	08:00-22:00
31	Лесозаводск	ул. Пушкинская, 31а	Реми	08:00-22:00
32	Лучегорск	ул. 3-ий Микрорайон, 8	Реми	08:00-22:00
33	Находка	Восточный проспект, 3 (Врангель)	Реми	08:00-22:00
34	Находка	ул. Нахимовская, 14 а	Реми	08:00-22:00
35	Находка	ул. Рыбацкая, 9	Реми	08:00-22:00
36	Находка	Находкинский проспект, 60 (ГУМ)	Реми	08-00-22:00
37	Находка	Находкинский проспект, 1г	Реми	08:00-24:00
38	Партизанск	ул. Ленинская, 1г	Реми	08:00-22:00
39	пгт. Кировский	ул. Гагарина, 89Г	Реми	08:00-22:00
40	с. Вольно- надеждинское	ул. Железнодорожная, 18	Реми	08:00-22:00
41	Спасск - Дальний	ул. Советская, 45	Реми	08:00-22:00
42	Уссурийск	ул. Амурская, 71	Реми	08:00-22:00
43	Уссурийск	ул. Советская, 54	Реми	08:00-23:00
44	Уссурийск	ул. Чичерина, 137	Реми	08:00-23:00
45	Уссурийск	ул. Горького, 67	Реми	08:00-23:00
46	Хабаровск	ул. Волочаевская, 163	Реми	08:00-22:00